ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.09.2012                                                                                № 43
п. Большая Саровка
О внесении изменений в распоряжение

главы Саровского сельского поселения

от 11.01.2012 №1 «Об утверждении

штатного расписания на 2012 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Приложение к распоряжению главы Саровского сельского поселения от 11.01.2012 № 1 утвердить в новой редакции согласно приложению.
Глава поселения                                                                            В.Н. Викторов

Приложение

к распоряжению Главы Саровского

сельского поселения

        от 21 сентября 2012 г. № 43
	Профессия (должность)
	Кол-во штатных единиц
	Кол-во расчетных единиц

	Глава поселения, глава администрации
	1
	10 расчетных единиц

	Управляющий делами
	1
	 7 расчетных единиц

	Специалист 1 категории по благоустройству, вопросам ЖКХ, земельным вопросам, имущества
	1
	 6 расчетных единиц

	Специалист 1 категории, бухгалтер
	1
	 6 расчетных единиц

	Итого муниципальных служащих
	4

	Главный бухгалтер
	1
	7242=

	Делопроизводитель
	1
	4473=

	Итого служащих
	2

	Водитель
	1
	3400=

	Уборщик служебного помещения
	0,5
	2450=

	Сторож
	2
	2365=

	Итого рабочих
	3,5

Управляющий делами